



Departamento Compras <departamento.compras@funepe.edu.br>

RES: COTAÇÃO: PAPELARIA - 3249-08-2024

1 mensagem

Hildener Espina <hildener@hotmail.com>
Para: DPTO COMPRAS - FUNEPE <departamento.compras@funepe.edu.br>

7 de agosto de 2024 às 15:00

Boa tarde, segue orçamento solicitado;

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIT	TOTAL
1	Fita empacotamento transparente larga 48x45mts	10	6,00	60,00
2	Fita crepe verde fina	10	5,80	58,00
3	Caneta retroprojektor ponta fina 1.0mm preta	5	9,00	45,00
4	Caneta retroprojektor ponta fina 1.0 mm azul	5	9,00	45,00
5	Caneta retroprojektor ponta fina 1.0mm vermelha	5	9,50	47,50
6	Grampo trilho de plástico	1.000	14,00	14.000,00
7	Etiqueta TB181 Inkjet + laser formato carta 33,9mm x 101,6mm (14 etiquetas por folha)	3	60,00	180,00

De: DPTO COMPRAS - FUNEPE <departamento.compras@funepe.edu.br>
Enviada em: terça-feira, 6 de agosto de 2024 07:21
Assunto: COTAÇÃO: PAPELARIA - 3249-08-2024

Bom dia,

Solicitamos a cotação para:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.
1	Fita empacotamento transparente larga 48x45mts	10
2	Fita crepe verde fina	10
3	Caneta retroprojektor ponta fina 1.0mm preta	5